masse consuhationemque nobis fecisse inferius annotatam.

Processus equidem tahs est : Tempore quo IMargarita dicta Porete suspecta

de heresi fuit in rebellione et in inobedientia nolens respondere nec jurare

coram inquisitore de hiis que ad inquisitionis sibi commisse officium pertinent,

ipse inquisitor contra eam nihilominus inquisivit et ctiam depositione plurium

testium invenit, quod dicta Margarita librum quemdam composuerat continen-

tem hereses et errores, qui de mandato reverendi patris domini Guidonis condam

Cameracensis episcopi publice et solempniter tanquam taUs fuit condempnatus et

combustus, et per litteram dicti episcopi fuit ordinatum quod si taha sicut ea que

continebantur in libro, de cetero attemptaret verbo vel scripto, eam condempnabat

et relinquebat justiciandam justicie seculari. Invenit etiam idem inquisitor, quod

ipsa recognovit in judicio semel coram inquisitore Lotharingie et semel coram
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reverendo patro domino Philippo, tunc Cameracensi episcopo, se post condempna-

tionem predictam librum dictum habuisseet alios; invenit etiam idem inquisitor,

quod dicta Marparita dictum librum in suo consimili cosdom continontcm crrores

post ipsius libri condcnipnationem rcvcrciulo patri domino .Io[hanni,] Dci gratia

Cathalaunensi episcopo, communicavit ac nedum dicto domino, scd et pluribus

aliis personis simplicibus, Bcgardis et aliis tanquam bonum. Consultatio autem ex

praedictis rcsultaiis pcr prcfatum inquisitorcm, ut pertactum cst, nobis facta talis

est: Vidclicct, utrum iii talibus dicta Bcguina dcbcat ivlapsa judicari?

Nos autem tidei catholice zelatorcs vcritatisque canonice professores quales-

cumquo consultationi predicte respondentes dicimus quod ipsa Bcguina, suppo-

sita veritate facti prcccdcntis, judicanda cst rclapsa ct mcrito relinquenda est

cui'ie seculari. In cujus rci tcstimonium sigilla nostra prcscntibus apposuimus.

Datum anno Domini MCCC dccimo, sabbato post festum beati Joannis ante

portam Latinam.

RijksarchieftcParijs, J. 428, n'" lO^Jis. Afgcdrukt in het Appen-

dix bij Lea, Histori/ of t/te rnqv.isition, dccl H, blz. 577 en 578.

Over Margaretha Porete, zie ook aldaar, deel U, blz. 123.

165.

1310, Mel 31, Parijs. Acte van den aangestelden notaris

bevattende liet vonnis aldaar op dien dag tegen Margaretha

Porete door den predikheer Willem van Parijs, pauselijken inqui-

siteur in het koninkrijk Frankrijk, uitgesproken, waarbij zij als

hervallen ketterin aan de wereldlijke oveiheid werd overgele-